
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ
И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

Управление Федеральной службы по надзору в сфере 
защиты прав потребителей и благополучия человека 

по Воронежской области

л ? ,  м .  -W J ?  П Р И К А З  ____________

Воронеж

О внесении изменений в ежегодный 
план проведения плановых проверок

В соответствии с пунктом 7 постановления Правительства Российской 
Федерации от 30.06.2010г. №489 «Об утверждении Правил подготовки 
органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального 
контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц 
и индивидуальных предпринимателей»

ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1. Внести изменения в ежегодный план проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год в связи с 
невозможностью проведения плановой проверки деятельности юридического 
лица вследствие его ликвидации:___________________________________________

Наименование
субъекта

предпринимательства

Основной 
государственный 
регистрационный 

номер (ОГРН)

Идентификацион
ный номер 

налогоплательщи
ка (ИНН)

Дата начала 
проведения 

проверки

ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"КЦ "КЕЙ-ВОРОНЕЖ"

1057810086410 7840313033 декабрь



2. Внести изменения в ежегодный план проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год в части 
изменения адресов фактического осуществления деятельности субъектов 
предпринимательства: ____________________ ___________________ __________
Наименование субъекта 

предпринимательства
Адреса мест 

фактического 
осуществления 
деятельности 

субъектов 
предприниматель
ства, указанные в 

плане

Измененные адреса 
мест фактического 

осуществления 
деятельности 

субъектов 
предприниматель

ства

Дата
начала

проведения
проверки

ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "5 
КАРМАНОВ-А” (ОГРН 

1035001856009, ИНН 
5008034850)

Воронежская область, 
г.Воронеж, ул. 

Кольцовская, д.35 
(Магазин)

Воронежская область, 
Рамонский район, пос. 

Солнечный, ул. 
Парковая, д. 3

декабрь

Полухин Олег 
Владимирович (ОГРНИП 
308366801600022, ИНН 

366406955834)

Воронежская область, 
г. Воронеж, Ленинский 

пр., д.174п; 
ул.Кольцовская, д.35; 
Воронежская область, 

Рамонский район, 
п.Солнечный, 

ул.Парковая, д.З

Воронежская область, 
г.Воронеж, ул. Героев 

Сибиряков, д. 65а

декабрь

3. Разместить изменения, внесенные в ежегодный план проведения 
плановых проверок, на официальном сайте управления Роспотребнадзора по 
Воронежской области (Козирацкая).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

РУКОВОДИТЕЛЬ


